令和 6 年９月３０日

前期課程  保護者  様

                          日高市立武蔵台小中学校

                               校長  秋馬  信之

 個人面談（前期課程）について（お知らせ）

 秋冷の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教

育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、お子様の学校での学習や生活の様子をお伝えしたり、お子様のご家庭でのご様子を伺った

りする機会として、個人面談を下記のとおり実施いたします。今回の面談については、基本はご希

望いただいたご家庭との面談となります。面談を希望される場合には１０月４日（金）までに、下

記のＱＲコードから、Googleフォームにてご連絡ください。なお、担任から面談をお願いすること

もございますので、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

                                   記

 １  個人面談（前期：保護者と担任）の目的

（１）保護者の願いや家庭でのお子様の様子を知り、今後の指導に役立てる。

（２）お子様の学校での学習や生活の様子をお伝えする。

２  面談日  （４日間）

１１月５日（火）・７日（木）・８日（金）・１２日（火）

３ 面談日の日程

  〇４時間授業・給食清掃後 １３時５５分頃下校

〇 面 談  １４時０５分から１６時４０分まで

※面談時間は１５分です。４日間とも、①～⑧の時間を基本として実施します。

① １４:０５～ ②１４：２５～ ③１４：４５～ ④１５：０５～

⑤１５：２５～ ⑥１５：４５～ ⑦１６：０５～ ⑧１６：２５～

４ お願い

 ○面談期間中、家庭での過ごし方については、学校でも指導いたしますが、事故等に遭わない

  よう、ご家庭でもご指導・ご協力をお願いいたします。

○駐車場がございませんので、徒歩または自転車でお越しください。

〇担任の都合で、実施できない日や時間がある場合がございます。その際には、こちらからご連

絡いたします。

○後日、担任より面談計画をお知らせいたします。

 ご希望のある方は、右の QR コードを読み取り、

１０月４日（金）までにフォームにてご回答ください。